[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 ноября 2015 года

№ 65
О внесении изменений в состав постоянных комитетов

городской Думы городского округа Шуя

В соответствии с Уставом городского округа Шуя, статьей 7 Регламента городской Думы городского округа Шуя, на основании заявлений депутатов городской Думы, городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие изменения в состав постоянных комитетов городской Думы городского округа Шуя, утвержденный Решением городской Думы городского округа Шуя № 9 от 07.10.2015г.:

– вывести из состава постоянного комитета по городскому хозяйству и охране окружающей среды депутата Белова Ф.А.;

– ввести в состав постоянного комитета по социальной политике  депутата Белова Ф.А.;

– ввести в состав постоянного комитета по экономике и бюджетной политике депутата Смолина М.В.;

– ввести в состав постоянного комитета по городскому хозяйству и охране окружающей среды депутата Чернова Е.Д.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Председатель городской Думы
городского округа Шуя
                                        Д.Е. ПЛАТОНОВ
	Врио Главы городского округа Шуя

                                            С.Ю. РОЩИН